[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 июля  2018 года                                                                               № 8/52
п. Красная Яруга ул. Центральная,14
О списке кандидатов в депутаты земского собрания Сергиевского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутом избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Сергиевскому  десятимандатному избирательному округу

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты земского собрания Сергиевского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутом избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Сергиевскому  десятимандатному избирательному округу, руководствуясь частью 14 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской области,  избирательная комиссия муниципального района «Краснояружский район»
постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты земского собрания Сергиевского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Сергиевскому  десятимандатному избирательному округу в количестве десяти человек (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты земского собрания  Колотиловского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район» по Сергиевскому десятимандатному избирательному округу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Краснояружского района М.П. Никулина.
Председатель избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                    М. Никулин

Секретарь избирательной комиссии

     муниципального района «Краснояружский район»            С. Шапошникова
	Копия списка заверена

избирательной комиссией

муниципального района

«Краснояружский район»

    17  июля 2018 года

(постановление № 8/52)
	Приложение №1
к протоколу заседания

Краснояружского местного отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от «17» июля 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты земского собрания Сергиевского сельского поселения третьего созыва  муниципального образования «Краснояружский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Сергиевскому десятимандатному избирательному округу:
	№ п/п
	ФИО
	Дата и место рождения
	Образование
	Основное место работы, должность
	Адрес места жительства
	Паспортные данные, код подразделения

	1.
	Бондарева

Ирина

Григорьевна
	07.09.

1970

с.Дмитриевка,Ракитянский р-н,

Белгородской обл.
	Среднее-специальное
	Временно не работает, группа инвалидности
	Белгородская область, Краснояружский район,
с. Отрадовка, ул.Заветная 10
	14 15  495419 ТП в Красноружском районе МО УФМС России по Белгородской области в г.Грайворон 23.09.2015 г.

	2.
	Горохова Людмила Васильевна
	06.05.1972
п.КраснаяЯруга,Краснояружский район,

Белгородская область
	Среднее-специальное
	ИП «Мостовая»
	Белгородская область, Краснояружский район, п.Быценков, ул.Весенняя д.7 кв.1
	14 05 647273

Краснояружсим РОВД

25.03.2006

	3.
	Данеева Оксана Геннадьевна
	10.09.1976 г.

п.Кировский, Кировский район, Талды-Курганской области
	Среднее-специальное
	Краснояружская ЦРБ, медсестра паллиативного отделения
	Белгородская область, Краснояружский район,

с.Сергиевка, ул.Заречная, д.16
	14 04 058659

Краснояружским РОВД

27.03.2003 г.

	4.
	Ивашина Иван Федорович

	10.11.

1945

х.Савченко,Краснояружский р-н
	высшее
	пенсионер
	Белгородская область, Краснояружский район,

с.Сергиевкаул.Центральная д.12 кв.2
	14 00 156817

Краснояружским РОВД 27.12.

2000

	5.
	Курилова Мария Дмитриевна
	16.01.

1961 г.

с.Почаево,Борисовский р-н
	высшее
	МОУ «Сергиевская СОШ»

Зав.учебной частью, учитель математики и

физики
	Белгородская область, Краснояружский район,

с.Сергиевка, ул.Солнечная,д.2
	14 05 647132

ОВД Краснояружского р-на

04.02.

2006

	6.
	Лахно Вера Ивановна
	01.01.1956

Красная Яруга
	Общее среднее
	пенсионер
	Белгородская область, Краснояружский район, п.Отрадовский, ул.Широкая д.7 кв.2

	14 00 156893

Краснояр.РОВД 03.01.2001

	7.
	Матвиенко Галина Николаевна

	20.08

1983

с.Сергиевка Краснояружский р-н
	высшее
	Краснояружская

ЦРБ, медсестра

гинекологического отд.
	Белгородская область, Краснояружский район, с.Сергиевкаул.Школьная  д.16
	14 04 366260

Краснояружским РОВД 10.12.

2003

	8.
	Мокрева Екатерина Васильевна
	10.10.1964

с.Отрадовка Краснояружский р-н
	Среднее специальное
	УСЗН,

социальный работник
	Белгородская область, Краснояружский район, с.Отрадовка, ул.Центральная д.20
	14 05 647933

ОВД Красноя.р-на

30.10.2006 г.

	9.
	Панченко Татьяна Алексеевна
	06.09.

1966

Отрадовское отделение совхоза,Краснояружский р-н
	высшее
	Ракитянский почтамт УФПС

Белгородской обл.Филиал ФГУП «Почта России»

Начальник Сергиевского отделения почтовой связи
	Белгородская область, Краснояружский район, п.Быценков, ул.Весенняя

д.6 кв.1
	14 10 134006

ТП в Краснояружском р-не

29.09.

2011 г.

	10.
	Радченко Анатолий Михайлович
	05.03.

1973 г.

с.Илек-Пеньковка,Краснояр.р-н
	Н/ высшее
	МОУ «Сергиевская СОШ»

Учитель истории
	Белгородская область, Краснояружский район,.Сергиевка ул.

Солнечная д.6 кв.1
	14 00

156419

Краснояружским РОВД 26.12.2000 г.